
PREFEITURA MUNICIPAL DE PILAR DO SUL
PAÇO MUNICIPAL PREFEITO JOGO URIAS DE MOURA

BPAIÇNENIE4ÇMEIDA. 265 - ÇENTRO - CEP 1 8.185-000 - TEL/FAX 15. 3278-9700 - CENTRO - PIAR DO SUL - S

www.pilardosul.sd.gov.b

PORTARIA N.o 5.974/201 7
De 12 de janeiro de 2017.

"DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE MEMBROS
PARA COMPOR A COMISSÃO MUNICIPAL DE
LICITAÇÕES E DA OUTRAS PROVIDÊNCIAS"

ANTONIO JOSE PEREIRA.
Pilar do Sul, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais,

Prefeito Municipal de

RESOLVE

Art. lo - Ficam designados para compor a
Comissão Municipal de Licitações, os seguintes servidores municipais, sob a presidência do
primeiro

Fernanda Castanho Fogaça
Alessandra Roberta dos Santos Sato
Marlene de Carvalho Gois Seabra
Daniela Coppedê Batista
lsabel Tavares de Carvalho Rugine
Eliezer Jaci de Gois Vieira
Vania Regina Brisola Carvalho

RG
RG
RG
RG
RG
RG
RG

n' 48. 145.860-8
no 29.045.703-8
no 40.833.633-x
no 29.027.395-x
n.o 27.455.436-7
n.o 1 5.341 .327
n.o 32.726.284-9

Art. 2.o - Os certames onde o objeto for obras e
serviços de engenharia, ficam também nomeados para compor a comissão os seguintes
servidores da Secretaria de Obras. Infraestrutura e Urbanismo:
- Eduardo Oliveira dos Santos Júnid)r RG. no 25.662.41 9-7
- Tanta Peixoto dos Santos RG. no 42.276.464-4

Art. 3' - Os membros para compor a Comissão
serão designados em escala de rotatividade, sendo formado por 02 (dois) membros e pelo
presidente.

Art. 4' - Esta Portaria entra em vigor na data de
sua publicação, revogando expressamente a Portaria n' 5.855 de 25 de outubro de 2016.

Pilar do Sul. 12 de

A

Secr dà'negócios

de 2017

PEREIRA
Municipal

SCADUTO,,FILHO
Jurídicos\e Tributários

Prefeitura Municipal de Pilar do Sul
Registrada e publicada na

na data supra.

À
Assistente Administrativo l

JAlessandr éa;d;
Secretaria da

D


